
ПРИЕА3 
No ЗУО 
"da_~ ___ 2~~ 
г. Москва 

Об организации и проведении турнира по теоретическим основам 

электротехники «ТОЕ BIZARRE ADVENTURE» в 2022 году 

В целях совершенствования образовательного процесса, а также 

выявления и поощрения студентов, показавших наилучшие результаты в 

решении задач по теоретическим основам электротехники 

приказываю: 

1. Сформировать Организационный комитет турнира по теоретическим 

основам электротехники «ТОЕ BIZARRE ADVENTURE» в следующем 

составе: 

Председатель 

о гкомитета 

Заместитель 

председателя 

о гкомитета 

Ответственный 

Директор Института В .Н. Тульский 

Доцент кафедры ТОЭ М.А. Силаев 

М.В. Карпунина 

.В . Михеев 

Н.А . Немчинов 

ппы ЭЛ-08-20 А.Ш. Аймолетдинов 

2. Заместителю председателя оргкомитета турнира Силаеву М.А. 

организовать проведение 20 мая 2022 г. с турнира по теоретическим основам 
электротехники «ТОЕ BIZARRE ADVENTURE». 

3. Начальнику отдела сопровождения расписания учебных занятий 

ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» Ястребовой Е.А. предоставить оргкомитету 

олимпиады 20 мая 2022 года аудиторию 3-402. 

4. Пропуски студентами учебных занятий 20 мая 2022 г. считать пропусками 
по уважительной причине без последующей отработки, за исключением 

лабораторных работ, отработка которых производится в соответствии с 
графиком, установленным соответствующей кафедрой. 



5. Начальнику правового управления Беловой О.А. обеспечить правовую 
поддержку деятельности оргкомитета конкурса. 

6. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 
освещение Мероприятия на портале ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» и социальных 

сетях вуза. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на директора института 

электроэнергетики В.Н. Тульского. 

Первый проректор:=:-:---- -С:Э~~·--- В.И. Замолодчиков 


